
РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ЗА КАНДИДАТИТЕ ЗАПИШАНИ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
СТРУЧНО И ПРОФЕСИОНАЛНО УСОВРШУВАЊЕ ЗА СТЕКНУВАЊЕ НА ПЕДАГОШКО- 
ПСИХОЛОШКА И МЕТОДСКА ПОДГОТОВКА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ОБРАЗОВНИ НАУКИ 

ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ВО ШТИП,  

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

  Предмети Термин 
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ 

ПЕДАГОГИЈА 
1 Проф. д-р Емилија Петрова Ѓорѓева 14.10.2023 во 10 часот 
2 Проф. д-р Соња Петровска 21.10.2023 во 10 часот 

ПСИХОЛОГИЈА 
1 Проф. д-р Љупчо Кеверевски  28.10.2023 во 10 часот 

 
МЕТОДИКА 

1 

Проф.д-р Снежана Мирасчиева,  
 
 Проф. д-р Снежана Јованова – 
Митковска,  
 
Проф. д-р Кирил Барбареев 

07.10.2023 во 10 часот 
 
04.11.2023 во 10 часот 
 
11.11.2023 во 10 часот 

2 Проф. д-р Татјана Атанасова Пачемска 04.11.2023 во 10 часот  
3 Проф.д-р Никола Смилков 04.11.2023 во 10 часот 
4 Проф..д-р Ирена Китанова 11.11.2023 во 10 часот 
5.  Проф.д-р Снежана Ставрева Веселинова 11.11.2023 во 10 часот 
 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 
УЧИЛИШНА ДОКИМОЛОГИЈА 

1 Проф.д-р Снежана Мирасчиева 07.10.2023 во 12 ч 

УЧИЛИШНА ОРГАНИЗАЦИЈА 
1 Проф. д-р Соња Петровска 04.11.2023 во 12 ч 
2 Проф. д-р Деспина Сивевска 11.11.2023 во 12ч 

ЕТИКА ВО ОБРАЗОВАНИЕТО 

1 Проф. д-р Трајче Стојанов 25.11.2020 во 10 ч 

МЕТОДИКА НА ВОСПИТНА РАБОТА 
1 Проф. д-р Емилија Петрова Ѓорѓева 14.10.2023 во 12 ч 

ПЕДАГОШКА КОМУНИКАЦИЈА 

1 Проф.д-р Снежана Мирасчиева 14.10.2023 во 12 ч 

ИНТЕРКУЛТУРНО И МУЛТИКУЛТУРНО ОБРАЗОВАНИЕ 

1 Проф. д-р Даниела Коцева 18.11.2020 во 10 ч 

ИНКЛУЗИВНО ОБРАЗОВАНИЕ 



1 Проф. д-р Соња Петровска 21.10.2023 во 12 ч 

 


